
Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom
Sucesso - Lei Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 73, Ano XI

Bom Sucesso, 22 de Maio de 2024

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 1

Licitações - Aviso
de Licitação

Aviso de Pregão Eletrônico Nº 012/2024 e Nº
014/2024

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso-MG
– AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO  -

Processo Licitatório Nº 042/2024 – Pregão
Eletrônico Nº 012/2024 – Objeto: FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS. Data: 06/06/2024, às 12:30.
Plataforma Lici tar Digi tal ,  através do
l ink https:/ / l icitar.digital/ .

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso-MG
– AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO  -
Processo Licitatório Nº 048/2024 – Pregão
Eletrônico Nº 014/2024 – Objeto: FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PÃO DE SAL, TIPO
FRANCÊS, DE 50 GRAMAS CADA, COM
MANTEIGA. Data: 05/06/2024, às 12:30.
Plataforma Lici tar Digi tal ,  através do
l ink https:/ / l icitar.digital/

https://licitar.digital/
https://licitar.digital/

